



MAZOWIECKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Pole grupy 2

Ukryj wiersze

Odkryj wiersze

Pole grupy 1

Ukryj wariant II

Ukryj wariant III

Odkryj wszystkie warianty

*tu wpisz tytuł kalkulacji: →

Koszty i opłacalność uprawy 1 ha kapusty białej głowiastej.

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I		
		Ilość	Cena j.	Wartość
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI			zł	45500,00
Produkcja główna: kapusta głowiasta	dt	700,00	65,00	45500,00
Produkcja uboczna:	dt			0,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			zł	16551,77
1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:			zł	2308,32
- własny	dt			0,00
- z zakupu (16 opakowań x 2500 nasion)	op.	16,00	144,27	2308,32
2. RAZEM NAWOŻENIE			zł	1962,30
N	kg	250,00	3,79	947,50
P	kg	100,00	3,98	398,00
K	kg	240,00	2,57	616,80
3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN			zł	1689,15
Taifun 360 SL	l	3,00	20,00	60,00
Stomp 330 EC	l	3,00	54,00	162,00
Fusilade Forte 150 EC	l	2,00	129,00	258,00
Karate Zeon 0,50 CS	l	0,12	184,00	22,08
Mospilan 20 SP	kg	0,20	500,00	100,00
SpinTor 240 EC	l	0,40	505,92	202,37
Pirimor 500 WG	kg	0,45	250,00	112,50
Dursban 480	l	0,90	40,00	36,00
Altima 500 SC	l	2,00	273,00	546,00
Amistar 250 SC	l	0,80	144,00	115,20
Topsin M 500 SC	l	1,00	75,00	75,00
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE			zł	8092,00
A. Specjalistyczne wydatki	zł			0,00
B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej	zł			0,00
C. Najem dorywcy do prac specjal.	zł			8092,00
Najem pracowników sezonowych	rbh	476,00	17,00	8092,00
5. RAZEM INNE KOSZTY			zł	2500,00
1/10 kosztów założenia deszczowni *	zł	1,00	1800,00	1800,00
Koszt założenia rozsadnika **	zł	1,00	700,00	700,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			23,65
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			28948,23
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE			zł	9819,18
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł			1655,18
Ciągnik własny	cnh	100,00	81,64	8164,00
RAZEM KOSZTY OGÓŁEM			zł	26370,94
Koszt produkcji 1 dt	zł			37,67
Dochód z działalności bez dopłat	zł			19129,06
Dopłaty do produkcji	zł			1073,16
Dochód z działalności	zł			20202,22
Wskaźnik opłacalności	%			176,61%

OPRACOWAŁ/A: Marcin Grad

ODDZIAŁ: Płock

*tu wpisz miesiąc.rok→

DATA: grudzień 2019 r.

UWAGI:

* Koszty założenia deszczowni szpulowej - 18 000 zł (okres użytkowania deszczowni - 10 lat). ** Koszty założenia rozsadnika - 700 zł (okres użytkowania rozsadnika - 1 rok).
Stawki płatności obszarowych na poziomie z 2019 r. wynoszą 973,19 zł (JPO - 471,64 zł/ha, płatność za zielenienie - 316,54 zł/ha, dodatkowa - 184,98 zł/ha). Dopłata do paliwa - 100,0 zł/ha. Minimalna stawka za godzinę pracy w 2020 r., będzie wynosiła 17,00 zł brutto. Ceny produktu - rynek hurtowy.

*tu wpisz uwagi →

**Aby liczby w kolumnach były widoczne,
należy kliknąć dowolny przycisk .**